Presencni listina

k zapisu zjednani 3.KD stavby ,Karlovy Vary-Venkovni bazén”

Datum konani: 14.1.2015
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Jméno a pfjmenti: .Ing. Radek Hynk, SMP CZ,a.s.

e-mail: hynk@smp.cz

Jméno a pifjmeni: David Stépan SMP CZ a.s.

e-mail: stepan@smp.cz

Jméno a ptijmeni: Petr Deraha - koordinator BOZP na
pracovisti

e-mail: deraha@seznam.cz

Jméno a prfjment: Ing. Stefan Bolcha

e-mail: bfbstudio@bfbstudio.cz

Jméno a prijmeni: Ing. arch.Antonin Buchta

e-mail: bfbstudio@bfbstudio.cz

Jméno a prijmeni: Ing. Olga Havlikova

e-mail: havlikova.o@seznam.cz

Jméno a prijmeni: Ing. Vladimir Stoklasek,
PRAGOPRO]JEKT,a.s.

e-mail: stoklasek@kv.pragoprojekt.cz

Jméno a prijmeni: Roman Malecek, jednatel KV Arena

e-mail: jednatel@kvarena.cz

Jméno a pifjmeni: Ing. Zdenék Houdek, TU KV Arena

e-mail: houdek@kvarena.cz

Jméno a prijmeni: Igor Chodounsky, Technik Bazénové c.

e-mail: holetek@kvarena.cz

Jméno a prijmenf: Ing. Daniel Riedl, Mésto K.Vary

e-mail: d.riedl@mmkv.cz

Jméno a prijmeni: Ing. Zdenék Bergman, Mésto K.Vary

e-mail: z.bergman@mmkv.cz

Jméno a pfijmeni: Mgr. Martin Stér{k

e-mail: info@gpkv.cz

Jméno a prijmeni: RNDr. Toma$ Vylita, Ph.D.

e-mail: info@geologie-vylita.cz

Jméno a ptijmeni: Mp) ) Vg[/c ] qv H bucar

e-mail: \003}{35{\/@ QW]P-DZ




